

---

# Wydawnictwo Prawnicze uprzejmie zawiadamia, że w miesiącu styczniu 1976 r. ukażą się następujące nowości

---

Palestra 20/1(217), 106

---

1976

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

**Wydawnictwo Prawnicze uprzejmie zawiadamia, że w miesiącu styczniu 1976 r. ukażą się następujące nowości:**

**Z ZAGADNIEŃ KRYMINALISTYKI.** Praca zbiorowa. Zeszyt X

str. 116, zł 30,—

Kolejny zeszyt pozycji ciągłej wydawanej pod egidą Instytutu Ekspertyz Sądowych im. prof. dra Jana Sehna w Krakowie. Podobnie jak poprzednie zeszyty, zawiera cenne dla praktyki opracowania specjalistyczne z zakresu kryminalistyki, chemii, toksykologii itp.

**Stańda J. — STANOWISKO ŚWIADKA W POLSKIM PROCESIE KARNYM**

str. 160, zł 30,—

Praca jest próbą wszechstronnego przedstawienia roli i pozycji świadka w procesie, a więc próbą przedstawienia obowiązków, które ciążyą na świadku, uprawnień, które mu przysługują, oraz procesowych konsekwencji wynikających z postępowania w roli świadka. Autor wykorzystał w pracy literaturę przedmiotu oraz orzecznictwo Sądu Najwyższego.

**Szczurek Z. — OSZUSTWO W HANDLU NA SZKODĘ NABYWCY W POLSKIM PRAWIE KARNYM**

str. 120, zł 25,—

W pracy przedstawiono problem oszustwa na szkodę nabywcy z punktu widzenia ustawowych znamion tego przestępstwa. Autor szczegółowo omawia kwestie np. oszustwa co do ilości wagi, miary, gatunku lub ceny. Praca porusza również problem rozgraniczenia przestępstwa oszustwa od wykroczenia oszustwa na szkodę nabywcy. Autor wykorzystał literaturę polską i orzecznictwo Sądu Najwyższego.

**Flórek L. — ZAKAZY WYPOWIEDZENIA UMOWY O PRACĘ**

str. 144, zł 25,—

Książka oparta jest na obowiązujących od stycznia 1975 r. przepisach kodeksu pracy. Autor omawia w sposób szczegółowy i przystępny zakazy wypowiedzenia umowy o pracę, okresy ochronne, w których obowiązuje zakaz wypowiedzenia pracy, zakaz wypowiedzenia definitywnego. Autor uwzględnił wszystkie rodzaje umów o pracę.

**Wydawnictwo Prawnicze uprzejmie zawiadamia,  
że ukazały się już następujące pozycje:**

**KODEKS KARNY ORAZ PRZEPISY WPROWADZAJĄCE**

Według stanu prawnego na dzień 1.VII.1975 r.

str. 116, zł 10,—

**Brol J., Gintowt M. — POSTĘPOWANIE W SPRAWACH PRACY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH**

Zbiór przepisów według stanu prawnego na dzień 31.XII.1975 r.

str. 260, zł 8,—

**PRAWO LOKALOWE.** Teksty. Pytania i odpowiedzi

str. 104, zł 8,—

**Grzymkowski R. — PRZYJMOWANIE DO PRACY**

Wybór przepisów z komentarzem

Według stanu prawnego na dzień 1.XII.1975 r.

str. 216, zł 25,—

*Do nabycia w księgarniach „Dom Książki” lub w drodze zamówień kierowanych pod adresem:*

**WYDAWNICTWO PRAWNICZE, WARSZAWA, UL. WIŚNIOWA 50**